

פרוטוקול ועדת חינוך מס' 2 תאריך 14.9.20

משתתפים

ראש העיר, עו"ד ניסן בן חמו
מ"מ וסגן ראש העיר, מר דודי אוהנונה
חברת וועדה, סיוון כהן אביטן
חבר וועדה, דורון אורגיל
מנהלת מח' החינוך, רחל לנצינר
נציג ועד הורים עירוני, אלי סרקוסטי

חסרים:

חבר הוועדה, יצחק וייס
חבר וועדה, משה אדרי

על סדר היום :

1. סקירת פתיחת שנת הלימודים תשפ"א

שנת הלימודים נפתחה כסדרה בראשון בספטמבר במוסדות החינוך בעיר בגני הילדים, בתי הספר היסודיים והתיכונים.

חשוב לי להדגיש - אחד הדברים החשובים לנו, היה לייצר שגרה חינוכית. הכאוס שהקורונה יצרה, עודפי המתווים כשלאף אחד לא ברור מה קורה, יחד עם המשבר הכלכלי, הכניס את האנשים לסחרור.

העירייה הצליחה לייצר מתווה ברור לתזרה ללימודים : אנחנו מדברים על גני ילדים שלומדים 6 ימים בשבוע, כיתות א' - ז' : 5 ימים בשבוע, כיתות ח' - י"ב : 3 ימים בשבוע במודל הקפסולות ולמידה מרחוק. המסר הוא ברור, יש שגרה חינוכית אשר תסייע להורים לצאת לעבוד. הורה צריך לדעת שילדו נמצא במסגרת. כמו כן אנחנו בין הרשויות היחידות שהצליחו לפתוח צהרונים, כרגע בלי התחייבות הממשלה, כחלק מהחוסן והוודאות העירונית היא פתיחת צהרונים, מסגרת שתעבוד עד 12:30 לא תסייע לאף הורה, הורים צריכים לדעת שלילדיהם יש מסגרת עם ארוחת צהרים חמה, כדי שיוכלו לצאת רגועים לעבודתם ולחזור לשגרה.

ביום הראשון לפתיחת שנת הלימודים סיירתי במוסדות החינוך, אפשר להגיד שסיימנו במהלך הקיץ השקעות מאוד גדולות, ביה"ס אבישור נתן עם פתיחת השנה מחדש, בהשקעה של כ- 10 מיליון ₪, זה הסטנדרט שאנחנו רוצים לעבוד בו, סיימנו שיפוץ גם בביה"ס בניס גור, למעט מעט עבודות פיתוח ועל אף זאת שנה"ל בא' אלול נפתחה במבנה יפה ומושקע. במהלך חופשת הקיץ סיימנו שיפוץ של שבעה גני ילדים. בסבב השיפוץ האחרון הגענו כבר ל- 21 גני ילדים, נשארו לנו מעט גני ילדים לשיפוץ. גם שיפוץ ביה"ס יעלים עופרים הסתיים. בסך הכל לאט לאט ובנחישות אנחנו מצליחים ליישר קו במוסדות החינוך ולייצר סטנדרט פדגוגי ותשתיתי, בתי ספר היסודיים שלנו מתוקשבים באופן מלא, דבר התומך גם בלמידה מרחוק.

הקורונה זירזה תהליכים פדגוגיים- דיגיטליים. השנה בסיוע תורמים וגופים נוספים הגענו לחלוקת מחשבים בסדר גודל של כ- 160 מחשבים לבתיים. קיים עוד סכום כסף שהמדינה משקיעה בצמצום הפערים בתקשוב ואתו נגיע לעוד משפחות כך שכל משפחה, ככל שתמצא, תוכל לאפשר לילדיה למידה מרחוק ואם נארוז את זה לאמירה של שר התקשורת שביקר פה בערד על פיה מהפכת הסיבים האופטימיים תתחיל דווקא מהאזורים המרוחקים נגיע ליכולת טובה מאד של למידה מרחוק. אי אפשר לחלק את אביזרי המחשב ללא תשתית ורשת. חשוב להבחיר שמיפוי הזכאות המחשבים מתחילה במערכת החינוך והרווחה. החלוקה האחרונה של המחשבים התקיימה הודות לתרומות מקרן נס, שותפות 2000 ביחד עם מטרוסט שתרמו לתשע נערות בכיתות ז' - י"ב מחשבים, היו לנו גם תרומות של מחשבים מ"אלביט", "פרויקט מחשב לכל ילד" וכספים ממפעל הפיס שהוקצו לטובת רכישת מחשבים, כשהמטרה היא לדאוג לכל ילד למחשב ככל שרק ניתן.

2. מתווה למידה בתקופת הקורונה במוסדות החינוך: גנים, בתי ספר יסודיים, תיכון.
מתווה הלימודים מבוסס על רציפות שגרה ומפגשים קבועים וסדורים עם התלמידים.
גני הילדים ילמדו שישה ימים בשבוע בקבוצות מלאות.
תלמידי כיתות א' – ב' לומדים חמישה ימים בשבוע בקבוצות מלאות.
תלמידי כיתות ג' – ו' לומדים חמישה ימים בשבוע בקפסולות בין 18 – 24 תלמידים.
מתווה הלימודים במקיף אורט בחלוקה למפתחות על מנת להקפיד על קפסולות למידה הכיתות
ילמדו לסירוגין 3 ימים בשבוע בבית הספר ושלושה ימים נוספים באמצעות זום בלמידה ביתית.
כיתות חינוך מיוחד ואגף שחר ילמדו בבית הספר שישה ימים בשבוע.
3. תמיכה ממשלתית באמצעות קולות קוראים (קורונה) בתחום תקשוב ועוזרי הוראה.
הצורך להעביר את מערכת החינוך ללמידה מרחוק במהלך שנה"ל הנוכחית, התרחש בשעה
שהעולם כולו חווה את אחד המשברים הגדולים בהיסטוריה שהשפיע על תחומים רבים.
בהתאם לממצאים ולתובנות שנלמדו מתקופה זו תוך התייחסות לפערים בין הרצוי למצוי,
פותחה תפיסה ל"מערכת חינוך שלמה בענף". הרשות דאגה להצטיידות בתי הספר שאינם כלולים
בתכנית התקשוב (קד"ם וחב"ד), קבלת חבילת תמיכה הכוללת: קו אינטרנט מהיר בפס רחב,
תוכנות לניהול פדגוגי וניהול מערכת שעות, תוכן דיגיטלי, מערכת תמיכה טכנית ופדגוגית לעו"ה
(חד פעמי), עדכון וחידוש ציוד בבתי הספר הכלולים בתכנית התקשובן אבישור, חלמיש, טללים
יעלים ולבאות):
4. ניצנים (צהרונים) – עדכון סטטוס – החל מהראשון לספטמבר החלה מסגרת צהרונים ניצנים לעבוד
לטובת תלמידי גני הילדים שה"כ עבור 322 ילדים ולבתי הספר היסודיים (כיתות א' ב'). עד עתה
נרשמו 97 תלמידים. ישנן קבוצות גדולות המונות מעל 22 תלמידים וישנן קבוצות קטנות יותר.
יחד עם זאת הממוצע העירוני של כלל הקבוצות בעיר עומד בממוצע המתבקש ע"י משרד החינוך
(22 תלמידים בקבוצה). אנו משתדלים להגדיל את מסי התלמידים בכדי לאפשר פתיחה של קבוצות
נוספות ולהגדיל את המענה להורים. פתיחת מסגרות הצהרונים מאפשרת יציאה מוסדרת שך
ההורים לעבודה .

בברכה,
עו"ד ניסן בן חמו
ראש העיר
יו"ר וועדת חינוך